
  
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ                           

    

10 січня 2023 року                                       Деражня                                                           №  6 

 

Про видалення дерев 

 

         На підставі п.п.7 п. «а» ч.1 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 

«Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», розглянувши заяви громадян Л.І.В. та З.М.Г., відповідно до акту обстеження 

зелених насаджень (дерев) № 34 від 09.01.2023р., виконавчий комітет міської ради : 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. КП «Деражнянська ЖЕК № 1» (як балансоутримувачу об'єкту благоустрою) 

здійснити видалення аварійних дерев: 

-  за адресою: м. Деражня, вул. Миру, 222/1. 

 

2. КП «Деражнянська ЖЕК № 1» забезпечити облік зрізаної деревини в 

установленому законодавстом порядку за адресою: м. Деражня, вул. Миру, 222/1. 

 

3. КНП «Деражнянський ЦПМСД ДМР ХО» (як балансоутримувачу об'єкту 

благоустрою) здійснити видалення аварійних дерев: 

            - за адресою: с. Підлісне, вул. Козацька, 10/1. 

 

4.  КНП «Деражнянський ЦПМСД ДМР ХО» забезпечити облік зрізаної деревини в 

установленому законодавстом порядку за адресою: с. Підлісне, вул. Козацька 10/1. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олексія БЕДНАРСЬКОГО. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Андрій КОВПАК 

 

 

 

 

 

 


